
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1858

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	ProDech	2020
-	Podpora	činnosti	uměleckého
tělesa	Žižkovská	smršť

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00188/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
29	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
29	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
29	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

29	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
29	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Jakub	Vyplel

Právní	Forma Fyzická	osoba	nezapsaná	v	obchodním	ani	v	živnostenském	rejstříku

Datum	Narození 1972

IČO

DIČ



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1030 28.	12.
2020

nákup	20	ks	notových	stojanů	+
20	kusů	obalů	na	stojany	+	1
sada	hi-hat	činelů

Příloha	č.3049	-
Účetní	nebo
daňový	doklad
Příloha	č.3056	-
Účetní	nebo
daňový	doklad
Příloha	č.3057	-
Účetní	nebo
daňový	doklad
Příloha	č.3058	-
Účetní	nebo
daňový	doklad
Příloha	č.3059	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3053	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3055	-
Ostatní
přílohy
Příloha
č.3434	-
Ostatní
přílohy

24	538,46	Kč 24	538,46	Kč

2 1031 28.	12.
2020

nájemné	zkušebny	v	budově	ZŠ
Lobkovicovo

Příloha	č.3052	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3053	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3054	-
Ostatní
přílohy

5	200,00	Kč 4	861,54	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3049 faktura	-	nákup	ProDech.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 58,75	KB

3052 faktura	-	nájem	ZŠ	Lobkovicovo.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 66,69	KB

3053 Výpis06.JPG Doklad	o	uhrazení 860,27	KB

3054 Vypis_0374970001_CZK_2020_001.pdf Ostatní	přílohy 72,74	KB

3055 Výpis01.JPG Ostatní	přílohy 1,01	MB

3056 Výpis02.JPG Účetní	nebo	daňový	doklad 1,08	MB

3057 Výpis03.JPG Účetní	nebo	daňový	doklad 1,13	MB

3058 Výpis04.JPG Účetní	nebo	daňový	doklad 1,11	MB

3059 Výpis05.JPG Účetní	nebo	daňový	doklad 1,13	MB

3432 Závěrečná	zpráva	ProDech.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 10,45	KB

3433 Praha	3	obal	2.png Doklad	o	publicitě 2,48	MB

3434 Vypis_0374970001_CZK_2020_001.pdf Ostatní	přílohy 72,74	KB

6841 komisionářská	smlouva-2020.pdf Ostatní	přílohy 78,81	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva k realizaci projektu „Podpora činnosti 

uměleckého tělesa Žižkovská smršť“ 

  

Realizaci projektu zásadním způsobem ovlivnila epidemiologická situace a s ní 

spojená regulační opatření, která byla zavedena a jaře roku 2020. Vliv těchto 

opatření na oblast kultury byl a stále je velmi palčivý. 

Původní představa byla využít poskytnuté finanční prostředky  z dotace  jak k pořízení 

vybavení orchestru, tak pro koncertní činnost. Bohužel regulační opatření a omezení 

shromažďování zabránilo nejen koncertní činnosti tělesa, ale i jeho zkoušení a 

studování nových skladeb. 

Proto byla podstatná část dotace použita na pořízení nových notových stojanů, jejich 

obalů a jedné sady hi hat činelů pro bicí soupravu. Dosud orchestr  disponoval 

původními stojany, pořízenými ještě za působení pod Lidovou školou umění Praha 3 

v osmdesátých letech. Tyto stojany byly těžké a bylo nutné je přepravovat ve 

vyztužených kufrech. Nově pořízené stojany jsou lehké a umístěné v obalu s 

popruhem, které každý hráč může bez problémů přenášet případně individuálně.  

Menší část dotace pak byla využita k úhradě nájemného prostor, ve kterých orchestr 

zkoušel v období, kdy to regulační proti-epidemiologická opatření dovolovala. ZŠ 

Lobkovicovo náměstí vychází mladým hudebníkům vstříc a umožňuje orchestru 

zkoušet ve svých prostorech v odpoledních a večerních hodinách. 

V tuto chvíli je těžké naplnit požadavek po zveřejnění (publikaci) skutečnosti, že 

činnost orchestru byla podpořena Městskou částí Praha 3. Nemohou se konat 

koncerty, festivaly ani jiné kulturní akce. V danou chvíli se tak nejvhodnějších 

způsobem šíření informace o podpoře činnosti orchestru ze strany Městské části 

Praha 3 je umístění štítků s logem Prahy 3 na obalech všech stojanů pořízených z 

dotace. Nicméně jakmile to situace dovolí a bude obnovena koncertní činnost, bude 

orchestr vždy deklarovat svou příslušnost k Praze 3, jakož i skutečnost, že jeho 

činnost byla významně podpořena za strany dotačního programu městské části. 

Rok 2020 nebyl pro nikoho lehký, o to víc je podpora poskytnutá ze strany Městské 

části Praha 3 orchestru Žižkovská smršť pro jeho členy cennější.  

 

V Praze dne 28. ledna 2020 

 

 

Jakub Vyplel, žadatel o dotaci a předseda spolku ProDech 




	100 – vyúčtování_Redigováno
	100 – ZZ_Redigováno
	100 – publicita_Redigováno

